[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc66882907]材料11：关于确定× × × 等×位同志为发展对象的备案报告
（党支部使用）
×××学院党委（党总支）：
我支部于××××年×月×日召开了委员会议（支部党员大会）。会议认为×××等×位同志基本具备入党条件，拟确定为发展对象
当否，请予以审查备案。
                                        ××党支部
                                        年  月  日
附件：        党支部拟确定发展对象名单
	[bookmark: _Toc8895345][bookmark: _Toc66882908]序号
	[bookmark: _Toc66882909][bookmark: _Toc8895346]姓名
	[bookmark: _Toc8895347][bookmark: _Toc66882910]性别

[bookmark: _Toc66882911][bookmark: _Toc8895348]学号

[bookmark: _Toc66882912][bookmark: _Toc8895349]民族
	[bookmark: _Toc8895350][bookmark: _Toc66882913]出生年月日
	[bookmark: _Toc8895351][bookmark: _Toc66882914]申请入党时间
	[bookmark: _Toc8895352][bookmark: _Toc66882915]团推优/党员推荐时间
	[bookmark: _Toc8895353][bookmark: _Toc66882916]确定入党积极分子时间

党支部书记签名：